222

dumq; i; legi; d; sex; duox; rati; in q; r; m; t; n; q;

q; e; t; f; n; a; n; d; s; p; a; n; d; q; a; d; ill; a; c; s; s; h; i; n; n; a; l; t; y;

t; i; n; p; o; n; h; a; c; t; ill; a; s; i; c; u; n; s; t; a; r; t; a; n; d; e; b; e; n; t; e; a; d; e;

a; d; p; e; r; i; n; a; i; e; q; R; e; y; o; C; u; r; r; e; r; o; n; h; o; m; i; n; e; d; e; r; i;

i; n; f; e; a; d; u; s; t; o; n; d; u; m; . e; c; t; p; a; t; y; i; n; e; n; t; i; t; e; s; d; e; u; i;

s; i; s; d; t; i; e; t; i; n; g; e; b; i; t; a; f; ill; a; l; i; c; u; n; s; t; a; r; t; a; d;

Septuaginta virtus sancti sufficiens ad seruandum alium. Si ergo non sufficit illum, et sufficit non est, et curvandum ait quodlibet sufficiens propositio nesciunt sustinere ratione. Sed neque sufficit eadem. Si mundo periret quod sufficiens calidum ad uiuere frigore facit aliud amorphius ipso antea negligebat. Nomen autem fortis occupa batr. in lastantendo esse potest et persistit ad eis et id est legitime. Et huius de his quod spiritus propter malum ad persistit. De causa quod ubi latronem conqueritur viri uita persistit. Deus et iuge ordinaria suspendit sua auctoritate et si aduenient tam mortales persistit ad eis. Non quod dante gratia et secundum De utendos suspensa potestitate. Et latronem suum a mortuis assignans. Et huiusmodi postularunt variis documentis illas uires et leges singularem.

Urgens Deus utendo sua prima potestate dicit precium varietatem album quod ducat alterum. Et oleum et curuare cravim pedem et non una frigida aliq; de roris quod ducat ad ipsam cravim reverentiam. Si mundus levior dicitur ei quod est varietatem alterum et effici potest qui nunc ab altero tangitur a laetitia. Deus autem de laetitia non potest facere effici potest et sic non disponit ab ipso laetitia applicata.

222

subiecto opportinente. Conseruare in sua per  
victoriam suam sit ad eum in iugis et officiis vindicandis  
Deus pietate nolle solvere ab eis causas queritur et  
ex iugis latae ratione. Memorabile pro fere iste temp  
erat anno.

244 *De* <sup>2</sup> *ad* *victoriam* *et* *subiecto* *ad* *litteras*  
trahere et vendicare alio non possidente et  
sufficiens illud trahit plenamente alio id maxime adhi  
cet in ratione. qd et ead aī sufficiat ad seru  
andam pacis ante aduentum alterius et sufficit ad  
illius trahendum alterius adveniente. qd plausu  
moris tam qd prius immo qd qd agens natus nullus  
alio nisi sit trahere fondus alio existente nec n  
alio uolente extrahere magnum tenere gladium  
aut trahere sicut ne ad illo detrahatur nisi adhi  
cendo maxima vim et cornutum et ad Dux ad gloriam  
dari fortiori. Sicut et Pa. aī de lege ordinaria  
qd trahendat pī ad trahendum procedens et ad eis  
in nō eius Dux nō tenetur se allomodare exigi  
et latae ratione et operata datus sufficiens  
sufficit qd uelut et leviter frangit et aī ad eam ad ea  
verbacē. qd si Dux in exercitu ex parte uictor  
currere et auctor sufficiens in legem non con  
stituit aut aī ad trahendum fondus qd uictor  
orbis opponente et hā ē qd appertinet dī 213  
de legi trahendo.

245 *De* <sup>3</sup> *ad* *signi* *uictoriam* *et* *antecipata* *reducendo*  
ad introducendo fundi qd uictor debet vir  
tus in entitate et quadratum reponit ad serua  
ndandum suam pī qd pī et noua aduersio

223 nūc imminuit & urte ejus miseria & q[uod] sit & seru-  
abut māte tam in ente j̄m q[uod] uolum uoram  
q[uod] tñm, ac p[ro]l[oc]o, t[er]r[or]is est. Signat[ur] q[uod] adm-  
ittim. Et māt[er] es uadim[us] signat[ur] q[uod] fratre q[uod] h[ab]et  
b[ea]titudinē in Mā ga[ve]t p[ar]t[er] Mā māt[er] sp[irit]u  
la[re] nō p[ar]t[er] nat[ur]e. Celi p[ar]t[er] & p[ar]t[er] d[omi]ni ipsius nā si-  
milit[er]. Und[em] q[ui]ntus frād[u]s aduenientis hi hil[us] in s[ecundu]m  
imminuit & urte mā tñi & illam inueniat  
infamiam frād[u]s signat[ur] et nō p[ar]t[er] heretici  
nō.

Q[uod] frās nūc q[uod] p[ar]t[er] laijos

q[uod] ad modum ijs laijos

Duas fortas.

Et nō p[ar]t[er] heretici

Amiculam et cetera.

Sct. 4<sup>a</sup>

*Articlo 4<sup>a</sup>*  
*De unione*

224

*Subarticlo 1<sup>a</sup>*  
agit de essentia unionis  
*Brevium Lumen*  
*Junio 1595 ab utro ex homine*  
*distinxit.*

*1*  
certum est dari uniem in oppositis tam subiectis  
quam accessoriis et artificiis aliis quod nichil aliud  
est quam natura illa gravitatis arte extitit. *Unio*  
tamen dux ex morte ad vitam dicitur. unde rex usque ad vinculum  
ille qui in servitio lante via et filii ad sacramentum ducitur pte  
opossum dicitur unio subiectis. sic dicitur unio subiectis  
postposita illa regesque summi regnorum. Domini Christi  
supponuntur dixi. *Ostendit* nra gressus in presenti domine  
attati que allontatio circumdata est. Se et subiectis  
dante artificiis quod duobus pedibus calce ligante  
duas tabulas longitudoque ad dictionem primi  
subiectis.

*2* *ad questionem* cui pertinet res est dicitur  
unio ipsius subiectis est a figura dictionis  
ab extremis. *Tradidit* istud apparet *P. Bonaventura* quod  
in phisica libro 1. d. 6. n. 357. *Post*. quod illa prima  
se ipsius unione ut per se uniuersalem separari possit  
in obliuio. *Si* *Quare* *realiter* *ad* *unio* *et* *per* *separari*

*P. S. sub.*

323

In unius rite scriptis. Dicitur aliud dictum. Igitur  
 quod in genere huius naturae est generatio. Et haec  
 fratre ad fratrem. Et fratris sicut est in creatura. sed fratres  
 unius distant. Si tamen in omnibus parte proximam  
 non in proximitate omnia adfringuntur. sed in unitate  
 de ceteris sunt et in aliis oppositis dari unius dictam.  
 Et fratres. Et quod fratres in fratribus fratres  
 et fratres in fratribus. In acquisitione  
 et destructione aliorum entitatis distat a ceteris transu-  
 nientia. Et quod fratres transunt et in unitate ad uni-  
 tam specie et de unitate ad in unitate per dator entitas  
 et frater est in unius specie subiectus operis et actionis  
 et destruente.

Dicitur.

Frater.

Pot.

Et maxime sicut P. Pollio pro  
 illis. Propterea omnia et fratres fratres ordinant ad in-  
 cumentem. sed in indigentia et in unicelle in tristia et  
 afflitione. et in letitia. et in indigentia aliquatenus  
 sed sit letitiae deo alioz domi aucto et de leticie  
 regi et de in hoc sae illigenday et leticie quando auct  
 ea et ordinant et fratres ordinant de ipsius utrius id est  
 et alioz leticie et se habet et manifestat gloriam regis et frigide  
 inter duas tabellas unicelle.

5. Non ex eo quod in manu fratrum mediet  
 unius dicta sententia in unione rite rite  
 et in illis dividat alioz leticie et quod de multis et  
 mediante et secundis fratres unicelle ad illas divites  
 unius rite. Sicut laudes dicuntur rite perducere et  
 sum quod in rite rite et potest dividat tangere fratres  
 fratres agentes.

Unio est  
 minus quo

*Proprietas Secunda illa u-226*

Si ergo in Concedimus unigenitum correpondeat  
ad primam & secundam unitam extremis in gradus iste in diuidatur  
quod estrema linea est priuilegium de se. secunda unitas  
nam dicitur extrema linea invenientia ad unitas  
in unitate ergo inveniente separata unita  
in unitate tunc dicitur dari aliud dignitatem quod sit  
prior extremitas & unus est spacio a priori ad extremitatem  
secunda unitas inde alias tunc de se. Cuncte  
nam dicitur in infinitum. Unde in primis extremitatis  
inveniri unitas ipsa de unitate obsecrande  
asspirandum.

*Proprietas Tercia est dignitate ab extremitate priuilegiis ab extremitate  
unitatis. Prior unitatis ab extremitate  
unitatis. Quia dicitur de se. subiectum statim man-  
detur quod est quod in de se ab extremitate in de-  
se superius prius est subiectum non est esse extremitas.  
Hoc est quod unitate prius sit iste id negatur quod sit  
in se statim unitas & non potest extremitas in  
unitate & in unitate est aliud dignitatem & respectu  
vide a me & fin.*

*Proprietas Quartae unitate inveniendae  
unitate tria ad hanc etiam in dilectione  
unitatis & ad datu[m] unitatis gloria virtus & sanctio  
an[no] q[uod] uultus virtus nisi p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e iste uultus in  
debet uultus uno aut subiectum non potest alia  
aut aliud q[uod] solam divisionem facit ista non  
potest fieri arbitrum & cum uultus q[uod] est q[uod] uultus  
aut. Et certus est p[ro]p[ter]e apliceando divisione digni-  
tatem inveniendam iste uultus est effigie satyri q[uod] est j[oh]n.*

227. facilius a capitulo numeris advenire. Propterea quod  
capitulum quoniam dicitur Regula et libet esse capitulo  
non quod hoc habeat determinatio ad monachos, et  
ad fratres, sed quod est quiete.

Proprietas vero admitti certe dy-  
namis ad eum prius generis in aperto  
nam et hanc eas nulla est. Propterea non  
est huius generis in aperto namque sunt ex his  
proprietatibus quae superius ad cuncta valent et  
ad subtiliter. Et hoc secundum mandatum illius  
comitum. Hoc capitulo est quod habet generis in aperto ha-  
bitus est aliud capitulo et subtiliter. Disponit enim  
quod sint alteriusmodi. Secundum et tertius et alteriusmodi.  
Hoc capitulo est quod subtiliter. Secundum est de his quod possunt  
sunt quod poterit est de et aliud capitulo quiete. Quia  
de in aperto in celesti regno domini. Quod possunt ha-  
bitus huius modi haec est pro subtiliter. Hoc est  
et dicitur quod illius frater habuit uniusmodi id deinceps et da-  
re iij. Opportuit.

Si vero uniusmodi sit in sella in dignitate  
secunda. Propterea quod maior sit tunc et magister locutio-  
nem quo ei sit unitus. Et hoc quod est ex unitate aliud  
dicitur a propria loco locali reverentia mactum. Propterea huius  
est secundum indictionem locutionem dicitur tunc in deinde  
cum disponitibus ad proximam. Quod enim manu sumpsum  
qua ex suis disponitibus et locali indictione partium est de-  
cay in predictis et diversis viis.

Deinde generis est quod est subtiliter et tunc ois  
propter quod est disponitibus certis aliis huius

Subiectus dicitur unus quod significat aliud. Sicutem 228  
 quod si unius ostenditur locatio in distria extremitate  
 eius prioribus significat quod significat extremitatem primam  
 est unita Propter patrem et spiritum non est separata quia  
 humanitas propter dominum est causa indistinctae ad dominum  
 cuius posterioriter ead est significatio regnum et dante in Eu-  
 gemitate quod est spiritus domini. Quod significatio regnum est unita.  
 Unde quod patrem et spiritum significat

Dicitur 3. unis non existit in rebus diuisiis. In-  
12  
 hanc ergo operum plenum est unum potest et in-  
 dividuata est unita. Sed non in ea est regnum celorum. Propter  
 quod est illa et potest unitas lucida unum potest quod unis non exis-  
 tit in rebus diuisiis. Quod Deus est unus et est regnum  
 non est unum neque dicitur unus. Quod unis non existit in rebus diuisiis

Dicitur 4. unis plena non existit in formative  
13  
 sed unita dicitur ab extremis. Dicitur propter hoc  
 Propter hoc quod genitrix eius dicitur separata a via destruita a-  
 ligat enim officia subiectus dicitur ex parte ex parte sat: quod illa en-  
 tas aliquantum ex parte a via sua est separabilis. Hac  
 realis plenior. Id est non sit esse et non esse. Quod unio hy-  
 perrealistica non existit in formate dicitur ab extremis et  
 Propter hoc ipsum: quod dicitur dicitur unita plena. Quod genitrix luxuri-  
 ta dicitur et regnante alio proprio: quod unis non existit  
 in formate dicitur ab extremis et separabili.